
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
22

-2
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
33

95
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Major, 8-10 - 08635 Sant Esteve Sesrovires - Barcelona | Tel. 93 771 30 17 - Fax 93 771 31 20  
ajuntament@sesrovires.cat - www.sesrovires.cat 

 
 
 
 
 

        
 
 

Expedient 5696/2023 

 

 

 

ANUNCI 

 

 

En data 24 de gener de 2024 es va donar compte al Ple de l’Ajuntament en sessió ORDINÀRIA, del 
decret d’Alcaldia número 2023-1667, de 15 de desembre de 2023, mitjançant el qual es va declarar 
extingida la relació laboral amb el Sr. José Pons Sánchez com a operari polivalent a la unitat de 
serveis exteriors i manteniment de l’Ajuntament de Sant Esteve Sesrovires, en data 31 de desembre 
de 2023, darrer dia de prestació de serveis. 
 
La qual cosa es fa pública de conformitat amb el que disposa l’article 82 del decret de la Generalitat 
de Catalunya 214/1990, de 30 de juliol, que aprova el Reglament de personal al servei de les entitats 

locals. 

 

Sant Esteve Sesrovires, signat electrònicament al marge. 

 

 

El secretari,     El tinent d’Alcalde delegat,  
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